[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2010〕3号

关于组织开展2010年“书香·健康·快乐·进步”

庆“三八”主题活动的通知

校工会女教职工委员会委员；各分工会、直属部门工会，各附属医院、产业集团工会：

为了庆祝“三八”国际劳动妇女节100周年，丰富校园文化生活，使我校女教职工度过一个快乐、多彩、有意义的节日，校工会女教职委决定在2010年“三八”妇女节期间，组织女教职工开展“书香·健康·快乐·进步”为主题的庆“三八”活动。现将有关事项通知如下:

一、校内活动：“书香家庭”颁奖暨家庭教育讲座
（1） 活动时间、地点

3月6日（星期六）9：30~11：30，南校区怀士堂。

（二）主讲人：广东省家庭教育研究会专家

（三）参加人员

校工会女教职工委员会委员；各分工会、直属部门工会，各附属医院、产业集团工会组织本单位两名以上教职工参加（不限男女，其中领队一名，欢迎带家属）；欢迎各校区、附中、附小、幼儿园广大师生及家长参加。
请校女职委成员及各单位领队于3月3日前将回执交校工会女工部，并于活动当天在小礼堂门口签到。
二、外出活动：花都宝桑园、故乡里一日游。
（一）出发时间、地点

南校区：3月11日（星期四）8：00，梁銶琚堂门口
北校区：3月11日（星期四）8：00，北校区北门

（二）参加人员

校工会女教职工委员会委员；各分工会、直属部门工会，各附属医院、产业集团工会的女教职工代表（已在2007年、2009年参加校工会组织的女教职工健身娱乐活动的原则上不再重复参加本次外出活动）。

分配名额详见附件，请校工会女教职工委员会委员及各分工会、直属部门工会，各附属医院、产业集团工会于3月3日前将回执交校工会女工部。

（三）活动经费

活动经费由校工会和各分工会、直属部门工会，各附属医院、产业集团工会共同承担，具体数额详见附件。

联系人：邱芸辉，联系电话：84115101、13602820303

附件：1. 校工会女教职工委员会委员2010年“书香·健康·快乐·进步”庆“三八”活动回执
     2. 2010年“书香·健康·快乐·进步”庆“三八”活动回执
                               二〇一〇年一月十三日

附件1：

校工会女教职工委员会委员2010年
“书香·健康·快乐·进步”庆“三八”活动回执

	单位：                       姓  名：
活动名称
	活动时间
	能否参加（请用√表示）

	“书香家庭”颁奖

暨家庭教育讲座
	3月6日

上午

	花都宝桑园、

故乡里一日游
	3月11日

全天

附件2：

2010年“书香·健康·快乐·进步”庆“三八”活动回执一
中文系直属部门工会：
请你单位选派 2~4名教职工参加2010年“书香 健康 快乐 进步”庆“三八”活动之“书香家庭”颁奖及家庭教育论坛，欢迎携家属参加，并在3月3日前将回执表交校工会女工部。
	时间
	地点
	人数
	参加人员名单

	姓  名
	联系电话

	3月6日
	南校区

小礼堂

	（领队）：

2010年“书香·健康·快乐·进步”庆“三八”活动回执二
中文系直属部门工会：
请你单位选派3名女教职工参加2010年“书香 健康 快乐 进步”庆“三八”活动之花都宝桑园、故乡里一日游，并在3月3日前将回执表及活动费60元交校工会，可校内转账至01130-000（联系人：夏静 84111291）。

	时间
	地点
	名额
	参加人员名单

	姓  名
	联系电话

	3月11日
	花都

宝桑园故乡里一日游
	3

联系人：邱芸辉  联系电话：84115101  13602820303